
ZARZĄDZENIE NR 3270/2024 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” objętego „Programem 

współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz 
Zarządzenia Nr 3208/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym” objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok” (Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 2023 r. poz.8585) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” objętego „Programem 
współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, przyjętym Uchwałą Nr LXVI/928/2023 Rady 
Miasta Racibórz z dnia 22 listopada 2023 r. 

2. Na przedstawione do realizacji zadania publiczne przeznaczono kwotę 550 000,00 zł. 
3. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 

z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik do zarządzenia. 
4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Prezydentem Miasta Racibórz a podmiotami wymienionymi w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl w zakładce: Organizacje pozarządowe/Otwarte konkursy ofert, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej - www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego i Spraw 
Społecznych, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 3270/2024 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW 
których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację na 

realizację zadania publicznego z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym” objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2024 rok” wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego wg 
złożonej oferty 

Wysokość 
przyznanych środków 
publicznych (zł) 

1. Międzyszkolny Klub 
Sportowy - Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego 
„Victoria” Racibórz 

„Żyj zdrowo - trenuj z nami” 32 000,00 

2. KLUB SZACHOWY 
SILESIA RACIBÓRZ 

ZDROWY I AKTYWNY STYL 
ŻYCIA 

40 000,00 

3. KLUB SPORTOWY UNIA 
RACIBÓRZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

„Unia Racibórz - Razem po 
zdrowie!” 

196 000,00 

4. Klub Sportowy „Łamator”  Propagowanie, rozwijanie, 
szkolenie oraz udział w zawodach 
w zakresie jiu-jitsu sportowego, 
grapplingu oraz boksu. 

20 000,00 

5. Klub Sportowy 
MiniBasketball Racibórz 

Nałogi wrzucam do kosza! 15 500,00 

6. MIEJSKI KLUB 
ZAPAŚNICZY „UNIA” W 
RACIBORZU 

Zapasy z pozytywną energią- 
kontynuacja 

37 000,00 

7. Klub Siatkarski Racibórz Wybieram mądrze - trenuję 
siatkówkę! 

44 000,00 

8. Szkolny Klub Sportowy 
Głuchych „Odra”Racibórz 

Sport i profilaktyka w świecie 
ciszy 

15 500,00 

9. Uczniowski Klub Sportowy 
„Arka” Markowice 

Organizacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych oraz 
profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży w dzielnicy Markowice 

11 000,00 

10. KLUB SPORTOWY 
RAFAKO RACIBÓRZ 

Wychowanie oraz propagowanie 
właściwych postaw dzieci poprzez 
naukę gry w piłkę nożną 

16 000,00 

11. RACIBORSKI KLUB 
KOSZYKÓWKI 
AKADEMICKI ZWIĄZEK 
SPORTOWY RACIBÓRZ 

„Żyję zdrowo i sportowo” - 
pozalekcyjne zajęcia koszykarskie 
dla dzieci i młodzieży wraz z 
zajęciami profilaktycznymi 

25 000,00 

12. Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych i 

„ŻYJĘ ZDROWO I 
BEZPIECZNIE ” 

28 000,00 



Ich Otoczenia „Spektrum” 
13. Stowarzyszenie Kultury 

Ziemi Raciborskiej „ Źródło” 
Bezpieczne zajęcia popołudniowe 
od używek wszelkich uwalniają 
głowę. 

70 000,00 

 



 
Uzasadnienie 

   W związku z Zarządzeniem Nr 3208/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” objętego „Programem współpracy 
Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok” Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty konkurs ofert 
i udziela wsparcia na realizację zadań publicznych w formie dotacji. 


	ZARZĄDZENIE NR 3270/2024 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ PODMIOTÓWktórych oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację na realizację zadania publicznego z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” wraz z wysokością przyznanych środków publicznych
	Uzasadnienie


